آن‌ها گفت‌مان‌سازی در امور دینی را امری ضروری عنوان کرده و ایجاد نشاط اجتماعی، ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، تبیین امیدآفرینی و برقراری ارتباط با دهه هشتادی‌ها و نودی‌ها را به عنوان انتظارات طلبه‌های فعال در فضای مجازی عنوان کردند.

مکان های تاریخی ایران

بازدیدي از موزه های بجنورد؛ شاهکارهای بی نظیری را کشف کنید

شهر تاریخی بجنورد

در حدود سال ۱۱۰۰ق/۱۶۸۹م، شهر کنونی بجنورد به وجود آمد. بررسی باستانی نشان می‌دهد که نقاط باستانی شناسایی شده در این منطقه، نقش مهمی در شکل‌گیری زیست‌گاههای اولیه داشته‌اند. شهر بجنورد در دوران ساسانی به عنوان یکی از نقاط مهم خراسان شمالی شناخته می‌شد.علاوه بر آن، بجنورد در دوران اسلام در ارتباط فرهنگی و اجتماعی با دیگر نقاط ایران بوده و از آن‌ها تأثیر گرفته است.بخش‌های عمده‌ای از منطقه بجنورد در دوران گذشته، آباد و مسکونی بوده‌است.